
 

 

 

 

 

 

Kontakta oss via hemsidan  

www.lomma.vansterpartiet.se 

eller 

www.facebook.com/lommavanstern 

Från vänster: Patrik Milton (ordförande) Liselotte Borsiin (1:a namn på 

valsedeln) Karin Sandgren (kassör) och Annika Ohlsson (sekreterare).  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

Vänsterpartiet 

Lomma 

 

Vi vill göra Lomma  

mer rättvist och hållbart med  

hänsyn till människor, natur och miljö 



 

Vänsterpartiet i Lomma  

Vår tids stora utmaning är att stoppa uppvärmningen av planeten så 
att vi ska kunna fortsätta att leva här. Till denna omställning måste 
alla bidra, även vi som bor i Lomma kommun. Vänsterpartiets politik 
genomsyras av åtgärder för att minska utsläpp av växthusgaser. Vi vill 
göra det enkelt för invånarna att leva klimatsmart. 
 

Av svenskarnas utsläpp sker 60 % utomlands och är följden av vår 
konsumtion. Vi vet att den procent som är rikast står för den största 
andelen av utsläppen. De två senaste åren fick vårt land 200 nya 
miljardärer vilket innebär att vi nu har 542 miljardärer i Sverige. Kan 
extrem rikedom utgöra ett klimathot? Vi tror det. Kan vi i den rika 
delen av världen leva goda liv utan att vår konsumtion hettar upp 
planeten? Vi tror det. 
 

Ett gott liv innebär bland annat goda relationer med vår omvärld. De 
yngsta och de äldsta kan behöva kommunens omsorg för att 
tillgodose dessa behov. Vänsterpartiet vill prioritera det arbete som 
utförs i barnomsorg, skola och äldreomsorg så att personalen får 
förutsättningar för att bedriva sin verksamhet i enlighet med sina 
professionella kunskaper och intentioner. 
 

Vänsterpartiet vill också bevaka att bostadsbyggandet i kommunen 
inte inkräktar på värdefull natur. Åkermarken omkring oss är den 
bördigaste i vårt land och kommer att behövas allt mer för att 
tillgodose våra behov av livsmedel. 
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Vänsterpartiet i Lomma vill bland annat att:   

 Kommunen ska arbeta enligt en koldioxidbudget som   
bryter ner Parisavtalets mål till kommunal nivå. Arbetet ska 
vara transparent och kunna följas av invånarna. 

 Kommunen  ska skyndsamt ta fram planer för utbyggnad 
av sol- och vindkraft. 

 Solceller ska installeras, där så är lämpligt, för att bygglov 
ska beviljas. 

 Elbils-pooler ska inrättas i kommunen. 

 Natursköna områden och åkermark ska värnas och 
bevaras. 

 Skolor och förskolor ska ha hög personaltäthet och 
erbjuda en god arbetsmiljö för personal och elever. 

 Arbetstiden ska förkortas med målet att införa 30 timmars 
arbetsvecka med  bibehållen lön. 

 Utbudet av bostäder med bra boende till en rimlig 
kostnad för både unga vuxna och äldre människor ska 
prioriteras. 

 Kollektivtrafiken ska vara utbyggd och billig så att den 
är  ett verkligt alternativ till bilen i hela kommunen. 

 Cykelvägar inom kommunen ska förbättras. 


